
Spinoza. Dizionario storico e
critico.
Read More
SKU: 837
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Bayle Pierreeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. Traduzione di Piero Bertolucci. Enciclopedia di autori classici. brossura
Buono (Good) (837)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Hitchcock tutti i film
Read More
SKU: 830
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Riccardo Rosetti a cura dieditore: Savelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 175. Brossura. Illustrazioni nel testo. Aprile Hitchcock, Rassegna dei film di
Hitchcock, Roma, aprile 1980. brossura Buono (Good) (830)

L'architettura del Rinascimento
italiano
Read More
SKU: 814
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Murray Petereditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 16, pp. XV+308. Brossura. Illustrazioni nel testo. Traduzione di Gigliola Margiotta Broglio
Fragnito. Universale Laterza 382 brossura Buono (Good) (814)

Critica della società repressiva
Read More
SKU: 809
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Marcuse Herberteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 156, brossura editoriale, sovraccoperta con strappetti al margine superiore. Volume n.
177 della collana I fatti e ele idee, saggi e biografie" diretta da Paolo Rossi brossura Buono
(Good) (809)

Catologo Libreria Viborada
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Il caso Kravcenko. Traduzione di
Francesco Bruno
Read More
SKU: 800
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Berberova Nina Nikolaevnaeditore: Guanda
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura con alette. Collana Testi e documenti della Fenice brossura Buono
(Good) (800)

Catologo Libreria Viborada
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La rivoluzione conservatrice in
Italia. Genesi e sviluppo della
"ideologia italiana" fino ai giorni
nostri
Read More
SKU: 742
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Veneziani Marcelloeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 16, pp. 269. Brossura con sovraccoperta. Collana "Tasco Scienze umane" 31. Rare fioriture
alle prime pagine brossura Buono (Good) (742)

Catologo Libreria Viborada
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Ommini e bestie
Read More
SKU: 741
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Trilussaeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 110+IV. Brossura illustrtata. Lievi bruniture ai margini delle carte brossura Buono
(Good) (741)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Lupi e agnelli
Read More
SKU: 740
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Trilussaeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 124. Brossura illustrtata. Lievi bruniture ai margini delle carte brossura Buono (Good)
(740)

Catologo Libreria Viborada
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Un po' di.. Dio. Cronaca e
Vangelo attraverso la nota
rubrica radiofonica Ascolta, si fa
sera. Prefazione di Carlo
Cremona
Read More
SKU: 734
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Magno Vitoeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. X+230. Brossura con alette. brossura Buono (Good) (734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La città proibita. V edizione
illustrata con incisioni originali
di Pierre Antoine Galliena
Read More
SKU: 721
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Carlotta Mandeleditore: Relations Latines
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
In 16, pp. 108. Brossura. Firma e dedica autografe dell'autore brossura Buono (Good) (721)

Catologo Libreria Viborada
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L'ebraismo spiegato ai miei
amici. La sua storia, i suoi riti, le
sue sfide. Traduzione di Vanna
Lucattini Vogelmann.
Read More
SKU: 717
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Philippe Haddadeditore: Giuntinaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2003

Product Description
In 16, pp. 241. Brossura brossura Buono (Good) (717)

Catologo Libreria Viborada
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Come nascono le rivoluzioni.
Economia e politica nella
Francia del XVIII e XIX secolo.
Read More
SKU: 716
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ernst Labrousseeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 398. Brossura con sovraccoperta. Collana Nuova Cultura 12 brossura Buono (Good)
(716)

Catologo Libreria Viborada
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